
Gültig ab 01.01.2023

Linie 211 Daxstein      Zenting      Thurmansbang  und zurück
Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 211 211 Linie 211 211 211 211 211 211 211

Fahrtnummer 001 003 Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014

Unternehmer PfA PfA Unternehmer PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S S Mo-DoS Mo-DoS Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis RufBus

Daxstein Platzl 6:43 7:15 Bus kommt von Preying

Daxstein Nr. 45 6:43 7:15 Li. 205 von Grafenau an 12:47

Daxstein Nr. 22 6:44 7:16 Li. 202 von Tittling an 13:08 15:27 15:27

Mittlerer Daxstein 6:45 7:17 Thurmannsbang Schule 12:25 13:10 15:35 15:35

Unterer Daxstein Nr. 12 6:46 7:18 Gingharting x12:28 13:13 x15:38 x15:38

Unterer Daxstein Nr. 1 6:47 7:19 Lindau Abzw. Ost x12:29 13:14 x15:39 x15:39

Mahd 6:48 7:20 Haundorf Ortsmitte x12:30 13:15 x15:40 l

Simmetsreuth 6:51 7:23 Haundorf Abzw. x12:31 13:16 x15:41 l

Fradlberg 6:55 7:27 Erlau x12:31 13:16 x15:41 l

Zenting Grafenauer Str. 7:00 7:31 Stockwiesreuth x12:32 13:17 x15:42 über

Li. 205 nach Grafenau ab 7:05 Wiesen Abzw. x12:33 13:18 x15:43 Ranfels

Zenting Zu den Linden 7:32 Rettenbach (Thu) Abzw. x12:34 13:19 x15:44 Li. 209

Burgsdorf Nr. 1 7:33 Burgsdorf x12:35 13:20 x15:45 l

Burgsdorf 7:33 Burgsdorf Nr. 1 x12:35 13:20 x15:45 l

Rettenbach (Thu) Abzw. 7:34 Zenting Zu den Linden x12:36 13:21 x15:46 l

Wiesen Abzw. 7:35 Li. 6142/6143 von Deggendorf an 16:17

Stockwiesreuth 7:36 Li. 205 von Grafenau an 13:55 16:28 17:56

Erlau 7:37 Zenting Grafenauer Str. x12:37 13:22 13:57 x15:47 16:05 16:30 18:00

Haundorf Abzw. 7:37 Fradlberg x12:41 x13:26 x14:01 x16:09 x16:34 18:04

Haundorf Ortsmitte 7:38 Simmetsreuth x12:44 x13:29 x14:04 x16:12 x16:37 18:07

Lindau Abzw. Ost 7:39 Mahd x12:47 x13:32 x14:07 x16:15 x16:40 18:10

Gingharting 7:40 Unterer Daxstein Nr. 1 x12:48 x13:33 x14:08 x16:16 x16:41 18:11

Thurmannsbang Schule 7:45 Unterer Daxstein Nr. 12 x12:49 x13:34 x14:09 x16:17 x16:42 18:12

Mittlerer Daxstein x12:50 x13:35 x14:10 x16:18 x16:43 18:13

Daxstein Nr. 22 x12:51 x13:36 x14:11 x16:19 x16:44 18:14

S = nur an Schultagen Daxstein Nr. 45 x12:52 x13:37 x14:12 x16:20 x16:45 18:15

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen Daxstein Platzl x12:52 x13:37 x14:12 x16:20 x16:45 18:15

x = Halt nur zum Aussteigen Bus fährt weiter nach Solla Simm.

RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt digital unter

frgmobil.de oder telefonisch unter Tel.08551/57-1215 oder per E-Mail

an nahverkehr@landkreis-frg.de, Anmeldung per Telefon u. E-Mail werktags

Mo bis Fr von 8 bis 17 Uhr, digital unter frgmobil.de können Rufbusse unter

Berücksichtigung der Vorbuchzeiten rund um die Uhr gebucht werden


	Tabelle1



